

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D04147001001  
项目名称: 濮阳县教育局濮阳县清河口乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

序号	评审项目	评审标准	濮阳市科信电脑有限公司	河南赛联电子商务有限公司	枣庄仁昌信息科技有限公司	中电信数智科技有限公司	河南视诚电子科技有限公司	河南省合嘉乐电子科技有限公司	河南尊源电子科技有限公司
1	投标文件	是否满足招标文件	通过	通过	通过	通过	通过	未通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过	通过	否决投标	通过

全体评委签字:

赵章吉 王文涛 吴新学 张陈雷 赵石磊

资格性评审表

项目编号: E4109005080D04147001001  
项目名称: 濮阳县教育局濮阳县清河口乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

序号	评审项目	濮阳市科信电脑有限公司	河南赛联电子商务有限公司	枣庄仁昌信息科技有限公司	中电信数智科技有限公司	河南视诚电子科技有限公司	河南省合嘉乐电子科技有限公司	河南尊源电子科技有限公司
1	(1) 具有独立承担民事活动的资格(国内注册的独立法人、提供三证合一的营业执照)。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(提供2021年或2022年审计报告或银行出具的资信证明)。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	(3) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。(提供证明材料或书面承诺, 格式自拟)。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(近半年以来任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金材料, 依法纳税或缴纳的社保资金的凭证, 应提供相关证明文件)。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	(5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	(6) 法律、行政法规规定的其他条件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	2. 通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)进行信用查询, 被列入“失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单”的投标人将被拒绝参加投标活动。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	3. 本项目是否接受联合体投标: 否。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

第1页 共2页

资格性评审表

项目编号: E4109005080D04147001001  
项目名称: 濮阳县教育局濮阳县清河口乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

序号	评审项目	濮阳市科信电脑有限公司	河南赛联电子商务有限公司	枣庄仁昌信息科技有限公司	中电信数智科技有限公司	河南视诚电子科技有限公司	河南省合嘉乐电子科技有限公司	河南尊源电子科技有限公司
9	根据要求在投标(响应)时, 按照约定提供相关承诺函(详见附件), 无需再提交上述证明材料。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

招标人代表签字:

李 敏

日期: 2025年07月04日

客观因素评分汇总表

项目编号：E4109005080D04147001001  
项目名称：濮阳县教育局濮阳县清河头乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳市科信 电脑有限公司	河南寰联电 子商务有限 公司	枣庄仁昌信 息科技有限 公司	中电信数智 科技有限公司	河南视诚电 子科技有限 公司	河南尊源电 子科技有限 公司
1	商务部分（业绩证明）	9	业绩：投标人具有类似项目业绩的案例，每个项目提供合同得3分，最多得 9 分。	0	0	0	9	6	9
2	技术部分（制造商实力）	20	1、为保障教学应用系统平稳运行，所投教学应用系统厂商需具备标有CNAS标识的软件能力成熟度等级证书（SPCA认证），其中5级证书得2分，低于5级得1分。需提供对应证书复印件，否则不得分。 2、所投电脑键盘防水须达到 IPX7 级，并提供相关检测报告扫描件得2分，否则不得分。 3、所投电脑产品防尘通过 IP5X 防护等级产品检验，并提供检测证书扫描件得 2分。否则不得分。 4、所投电脑产品工作温度下限≤-10℃±2℃，工作恒定湿热≥40℃±2℃，≥95%±3%RH 并提供检测证书扫描件得2分。否则不得分。 5、所投电脑产品电磁兼容辐射符合 B 级限值发射要求并低于国家标准 4dB 以上，提供检测证书扫描件得 2分。否则不得分。 6、投标人所投电脑产品通过振动、冲击、碰撞、跌落检验检测，提供检测证书扫描件得 2分。否则不得分。 7、投标人提供中国环境标志产品认证证书得 2分（认证产品需包含：课桌、课凳、办公桌、办公椅、学生桌、学生椅、上下床，缺项不得分；（附：中国认监委网址查询截图，荣获单位必须与产品生产单位一致）； 8、所投核心交换机设备生产厂商需具备GB/T39257 制造企业绿色供应链管理体系认证证书，提供证书复印件得2分。否则不得分。 9、所投24口接入交换机设备生产厂商合同履约能力强，信用度高，须通过GB / T33718-2017合同履约能力评价（5星级）认证；提供证书复印件得2分，否则不得分。 10、所投防火墙设备生产厂商管理规范，履约能力强，须通过符合GB/T 31863-2015标准的履约能力达标测评认证证书， 5A级得1分，4A级得0.5分；否则不得分；提供证书复印件。 11、所投放装AP设备生产厂商售后服务体系须通过符合GB/T27922-2011标准的售后服务成熟度认证，获得 5 星认证得 1 分，获得 3 - 4 星认证得 0.5 分； 否则不得分；提供证书复印件。	0	0	0	20	0	20

第1页 共2页

客观因素评分汇总表

项目编号：E4109005080D04147001001  
项目名称：濮阳县教育局濮阳县清河头乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳市科信 电脑有限公司	河南寰联电 子商务有限 公司	枣庄仁昌信 息科技有限 公司	中电信数智 科技有限公司	河南视诚电 子科技有限 公司	河南尊源电 子科技有限 公司
1	商务部分（业绩证明）	9	业绩：投标人具有类似项目业绩的案例，每个项目提供合同得3分，最多得 9 分。	0	0	0	9	6	9
2	技术部分（制造商实力）	20	1、为保障教学应用系统平稳运行，所投教学应用系统厂商需具备标有CNAS标识的软件能力成熟度等级证书（SPCA认证），其中5级证书得2分，低于5级得1分。需提供对应证书复印件，否则不得分。 2、所投电脑键盘防水须达到 IPX7 级，并提供相关检测报告扫描件得2分。否则不得分。 3、所投电脑产品防尘通过 IP5X 防护等级产品检验，并提供检测证书扫描件得 2分。否则不得分。 4、所投电脑产品工作温度下限≤-10℃±2℃，工作恒定湿热≥40℃±2℃，≥95%±3%RH 并提供检测证书扫描件得2分。否则不得分。 5、所投电脑产品电磁兼容辐射符合 B 级限值发射要求并低于国家标准 4dB 以上，提供检测证书扫描件得 2分。否则不得分。 6、投标人所投电脑产品通过振动、冲击、碰撞、跌落检验检测，提供检测证书扫描件得 2分。否则不得分。 7、投标人提供中国环境标志产品认证证书得 2分（认证产品需包含：课桌、课凳、办公桌、办公椅、学生桌、学生椅、上下床，缺项不得分；（附：中国认监委网址查询截图，荣获单位必须与产品生产单位一致）； 8、所投核心交换机设备生产厂商需具备GB/T39257 制造企业绿色供应链管理体系认证证书，提供证书复印件得2分。否则不得分。 9、所投24口接入交换机设备生产厂商合同履约能力强，信用度高，须通过GB / T33718-2017合同履约能力评价（5星级）认证；提供证书复印件得2分，否则不得分。 10、所投防火墙设备生产厂商管理规范，履约能力强，须通过符合GB/T 31863-2015标准的履约能力达标测评认证证书， 5A级得1分，4A级得0.5分；否则不得分；提供证书复印件。 11、所投放装AP设备生产厂商售后服务体系须通过符合GB/T27922-2011标准的售后服务成熟度认证，获得 5 星认证得 1 分，获得 3 - 4 星认证得 0.5 分； 否则不得分；提供证书复印件。	0	0	0	20	0	20

第1页 共2页

主观因素评分汇总表

项目编号：E4109005080D04147001001  
项目名称：濮阳县教育局濮阳县清河县乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳市科信电脑有限公司	河南寰联电子商务有限公司	枣庄仁昌信息科技有限公司	中电信数智科技有限公司	河南视诚电子科技有限公司	河南尊源电子科技有限公司
1	商务部分（售后服务方案）	5	提供完整详细的售后服务方案，详细说明售后服务的内容，含质保期三年、响应时间、解决问题时间及人员配备情况等，进行综合评议： 1、售后服务方案承诺质保期三年、24小时响应时间、24小时解决问题及2名人员配备，并由投标人出具承诺函的得 5分； 2、售后服务方案较详细合理、可操作性一般的得 4分； 3、售后服务方案简单、与本项目针对性不强的得2分；不提供不得分。	2.4	3.4	3.2	5	4.2	4.6
2	商务部分（安装方案）	3	根据投标人的货物供货、安装、实施方案（包含供货安装调试方案、安装进度计划编制、人员安排、进度保证措施等）进行评审： 1、方案合理性、可行性、针对性强，进度计划保障有力，能完全满足采购人要求的，得3分； 2、方案合理性、可行性、针对性基本可行，有进度计划，能基本满足采购人要求的，得 2分； 3、方案及进度计划或措施欠缺，得1分。不提供不得分。	2	1.2	1	2.4	1.6	2.6
3	商务部分（培训方案）	3	投标人需要提供完善的培训服务，包括但不限于：培训目的、培训计划、设备使用培训、配置操作培训、日常维护培训；需要编制详细可行的培训方案，列明培训内容、培训场次、培训课件、操作手册、维护方式等资料，并承担各项培训费用。 1、培训方案内容详尽充实、完善，培训计划清晰、安排合理的，得 3分。 2、培训方案内容一般，培训计划基本可行的，得 2分。 3、培训方案内容较为一般，培训计划较为一般的，得 1分，不提供不得分。	2.2	1	1.6	2.4	1.8	2.2
合计				6.6	5.6	5.8	9.8	7.6	9.4

客观因素评分汇总表

项目编号：E4109005080D04147001001  
项目名称：濮阳县教育局濮阳县清河县乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳市科信电脑有限公司	河南寰联电子商务有限公司	枣庄仁昌信息科技有限公司	中电信数智科技有限公司	河南视诚电子科技有限公司	河南尊源电子科技有限公司
3	技术部分（技术响应）	30	评委根据投标文件内容及所投产品打分，投标人所投设备完全满足招标文件要求的，得 30 分。 “★”号标注的部分为重要技术参数，不满足招标要求者作废标处理；其中要求提供证明材料的，每有一项未提供的扣 2 分；非“★”号标注的部分为一般性技术参数，每有一项不满足招标要求或要求提供证明材料的未提供的扣 1 分，扣完为止；要求提供证明材料的，需标注证明材料所在页码。	0	0	0	30	0	30
合计				0	0	0	59	6	59

全体评委签字：

赵章吉 王文涛 吴新学 张晓雷 赵石磊

投标报价评分表

项目编号：E4109005080D04147001001  
项目名称：濮阳县教育局濮阳县清河县乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包) 日期：2025年07月04日

序号	投标人名称	投标报价(元)	中小微型企业扣除价格(元)	评审价格(中小微型企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	中电信数智科技有限公司	6278995	0	6278995	30
2	河南尊源电子科技有限公司	6358801.83	0	6358801.83	29.62
3	河南视诚电子科技有限公司	6354912.44	0	6354912.44	29.64
4	濮阳市科信电脑有限公司	6378007	0	6378007	29.53
5	枣庄仁昌信息科技有限公司	6379106.45	0	6379106.45	29.53
6	河南寰联电子商务有限公司	6379682	0	6379682	29.53
评标基准价：6278995		投标报价权重：0			

全体评委签字：

赵章吉 王文涛 吴新学 张晓雷 赵石磊

日期：2025年07月04日

评分汇总表

项目编号: E4109005080D04147001001  
项目名称: 濮阳县教育局濮阳县清河头乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

序号	投标人名称	投标报价(元)	主观因素评分得分	客观因素评分得分	投标报价得分	得分合计	排名
1	中电信数智科技有限公司	6278995	9.8	59	30	98.8	1
2	河南尊源电子科技有限公司	6358801.83	9.4	59	29.62	98.02	2
3	河南视诚电子科技有限公司	6354912.44	7.6	6	29.64	43.24	3
4	濮阳市科信电脑有限公司	6378007	6.6	0	29.53	36.13	4
5	枣庄仁昌信息科技有限公司	6379106.45	5.8	0	29.53	35.33	5
6	河南寰联电子商务有限公司	6379682	5.6	0	29.53	35.13	6

全体评委签字:

赵章吉 王文涛 吴新学 张晓雷 赵石磊

推荐中标候选人

项目编号: E4109005080D04147001001  
项目名称: 濮阳县教育局濮阳县清河头乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
中电信数智科技有限公司	未报价	6278995	1
河南尊源电子科技有限公司	未报价	6358801.83	2
河南视诚电子科技有限公司	未报价	6354912.44	3
濮阳市科信电脑有限公司	未报价	6378007	4
枣庄仁昌信息科技有限公司	未报价	6379106.45	5
河南寰联电子商务有限公司	未报价	6379682	6

全体评委签字:

赵章吉 王文涛 吴新学 张晓雷 赵石磊

日期: 2025年07月04日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04147001001  
项目名称: 濮阳县教育局濮阳县清河头乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南省合嘉乐电子科技有限公司	符合性评审	否决投标	赵章吉:投标文件签章日期无效 王文涛:投标文件签章日期无效 吴新学:投标文件签章日期无效 张晓雷:投标文件签章日期无效

全体评委签字:

赵章吉 王文涛 吴新学 张晓雷 赵石磊

日期: 2025年07月04日



# 评 标 报 告

项目名称：濮阳县教育局濮阳县清河头乡寄宿制  
小学、濮阳县五星乡寄宿制小学  
教学设备采购项目(第二次) 第  
一标段(包)

项目编号：E4109005080D04147001001

代理机构：濮阳县政府采购中心

## 一、项目情况

1、招标单位：濮阳县教育局

2、项目名称：濮阳县教育局濮阳县清河头乡寄宿制小学、濮阳县五星乡寄宿制小学教学设备采购项目(第二次) 第一标段(包)

3、预算金额：6381471 元

4、项目编号：E4109005080D04147001001

## 二、招标过程

1、招标公告发布日期：2025 年 5 月 29 日

2、开标时间：2025-7-4 10:00:00

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

## 三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：赵章吉 成员：赵章吉,赵石磊,王文涛,吴新学,张晓雷

## 四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

## 五、开标记录

开标由采购代理机构主持，监督人员现场监督，在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时，由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况，经确认无误后，采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣

---

## 六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价(元)
1	濮阳市科信电脑有限公司	6378007
2	河南寰联电子商务有限公司	6379682
3	枣庄仁昌信息科技有限公司	6379106.45
4	中电信数智科技有限公司	6278995
5	河南视诚电子科技有限公司	6354912.44
6	河南省合嘉乐电子科技有限公司	6376809.54
7	河南尊源电子科技有限公司	6358801.83

## 七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，其中河南省合嘉乐电子科技有限公司因为投标文件签章日期无效，没有通过资格审查，剩余所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

## 八、其他需要说明的情况

### 否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	河南省合嘉乐电子科技有限公司	符合性评审	赵章吉:投标文件签章日期无效; 王文涛:投标文件签章日期无

1	河南省合嘉乐电子科技有限公司	符合性评审	赵章吉:投标文件签章日期效; 王文涛:投标文件签章日期效; 吴新学:投标文件签章日期效。; 张晓雷:投标文件签章日期效。;
---	----------------	-------	--

## 九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价(元)	最终得分
1	中电信数智科技有限公司	6278995	98.8
2	河南尊源电子科技有限公司	6358801.83	98.02
3	河南视诚电子科技有限公司	6354912.44	43.24
4	濮阳市科信电脑有限公司	6378007	36.13
5	枣庄仁昌信息科技有限公司	6379106.45	35.33
6	河南寰联电子商务有限公司	6379682	35.13

推荐中标候选人名单



推荐中标候选人名单

第一中标候选人：中电信数智科技有限公司

报价：6278995 元；大写：陆佰贰拾柒万捌仟玖佰玖拾伍元整

第二中标候选人：河南尊源电子科技有限公司

报价：6358801.83 元；大写：陆佰叁拾伍万捌仟捌佰零壹元捌角叁分

第三中标候选人：河南视诚电子科技有限公司

报价：6354912.44 元；大写：陆佰叁拾伍万肆仟玖佰壹拾贰元肆角肆分

评标委员会签字：

赵章吉

王文涛

吴新学

张晚雷

赵石磊

2025 年 7 月 4 日